

MIN SKÖNHETSROUTIN

NATHALIE BERZELIUS

Hon är makeupartisten som blivit Marie Serneholts och Sofi Fahrmans favorit och som nu lanserar ett eget makeupvarumärke. Klart vi vill veta allt om Nathalies beautyrutin.



AV CARIN HELLMAN

NAMN: Nathalie Berzelius.
ÅLDER: 45 år.
BOR: Vasastan i Stockholm.
FAMILJ: Man och son.
GÖR: Här- och makeupartist och grundare av makeupmärket Nathalie Berzelius Stockholm.
FÖLJ: @nathalieberzelius @nathalieberzeliusstockholm

5 FAVORITER

1. För alltid en favoritfoundation. *Luminous silk*, 560 kr, **ARMANI BEAUTY**.
2. Min egen makeupbox för ögon, kinder och läppar. *The riviera box*, 1 119 kr, **NATHALIE BERZELIUS STOCKHOLM**.
3. Perfekta fuktkrämerna för glow. *Oleosomes time release delivery crème*, 790 kr, **ODACITÉ**.
4. Mitt absoluta favorit-setting-spray. *All nighter ultra glow*, 320 kr, **URBAN DECAY**.
5. Min egen läppenna och läppglans. *Lipgloss*, 239 kr och *Lipliner*, 198 kr, **NATHALIE BERZELIUS STOCKHOLM**.

Du har precis lanserat ett eget makeupmärke – berättat!

— Det började med att jag inte kunde hitta en bra kroppsbronzer för plåtinor, så jag kontaktade en fabrik som försåg mig med ingredienser att blanda till min egen bronzer med. Jag började laborera i mitt kök med elvisp och byttor och där och då föddes *The bronzer* (kommer ut senare i år.)

— Jag visade min egen bronzer för art director Magnus Ahlberg och frågade om han var intresserad av att hjälpa mig med förpackning till den. Han gillade vad han såg och det var där idén föddes till att starta Nathalie Berzelius Stockholm. Vi kom även fram till att vi båda var inspirerade av franska rivieran på sextioalet, vilket har legat till grund för utformningen av varumärket.

Det bästa makeuptipset du fått och gett?

— Bästa makeuptipset är att börja med att sminka ögonen först, för det faller alltid ner skuggrester under ögonen. Så mycket smidigare att torka bort sminkrester innan man börjar fixa basen.

Du gör Marie Serneholt och Sofi Fahrman så otroligt snygga. Dina topp-tre-tips för deras look?

— Älskar ju glow och börjar alltid med ett serumkoncentrat, gärna *Elasticity* blandat med *Oleosomes time release delivery crème*, båda från Odacité. Sedan lägger jag på en lysterprimer ovanpå. När concealer och foundation är på gillar jag att applicera en highlighter på näsryggen, kindben och även ibland på panna, haka och under brynen.

— Det bästa med mitt yrke är att det är så roligt att få träffa så många olika kunder och göra dem vackra. Och i det försöka förstå vad de gillar och efteråt se hur fina de känner sig – hur det verkligen lyser om dem! □

